



Listopad 2016

Drodzy Przyjaciele Fundacji,

Już wkrótce Fundacja Polsko-Kanadyjskiego Instytutu Dobroczynności obchodzić będzie dwudziestą piątą rocznicę swojej działalności i wspierania mieszkańców Instytutu. To dzięki Wam, Waszej wielkoduszności i Waszemu nieustającemu poparciu, Fundacja jest w stanie zapewnić lepszą jakość życia i atmosferę domową dla żyjących w nim 126 mieszkańców.

W ciągu wielu lat Wasz wkład i Wasze wsparcie pozwoliło Fundacji zrealizować wiele wspaniałych projektów dla naszych mieszkańców. Zakup nowiutkiego Mini-Busa do przewozu naszych mieszkańców na wizyty lekarskie lub na zajęcia rekreacyjne, zakup wyposażenia do fizycznych zajęć terapeutycznych oraz stworzenie pokoi rodzinnych – to niektóre tylko spośród wielu wspaniałych projektów, które zostały zrealizowane dzięki Waszej hojności i wielkiemu sercu. Mieszkańcy Instytutu są w różnym stanie zdrowia i w związku z tym mają różne potrzeby. Fundacja pragnie stworzyć im najlepsze warunki życia, dostarczając opieki na najwyższym poziomie. Dlatego też zwracamy się do Was z prośbą o wsparcie i pomoc!

W tym roku znów liczymy na Was, że pomożecie nam sfinansować niektóre usługi lecznicze, takie jak: zooterapia czy interaktywna terapia zajęciowa, skierowana na pobudzenie mieszkańców o różnym poziomie stanu zdrowia. Fundacja pragnie wychodzić naprzeciw potrzebom wszystkich mieszkańców i wyraża wdzięczność wszystkim tym, którzy pomagają jej to osiągnąć.

Dziękujemy wszystkim naszym Donatorom i wszystkim wspierającym Fundację, mając nadzieję, że spotkamy się na Dorocznym Balu Fundacji 29 kwietnia 2017 roku, na Jubileuszowym Balu dwudziestopięciolecia Fundacji Polsko-Kanadyjskiego Instytutu Dobroczynności.



Pokwitowania do Income Tax zostaną wysłane za wszystkie otrzymane donacje. Fundacja jest zarejestrowaną przez Rząd Kanady organizacją dobroczynną z numerem CRA # 890570062RR0001Po więcej informacji proszę kontaktować się telefonicznie: (514) 259-2551 wew. 2259 lub email [mpiechowiak@ssss.gouv.qc.ca](mailto:mpiechowiak@ssss.gouv.qc.ca)

Proszę przyjąć nasze najgorętsze i najserdeczniejsze podziękowania za pomoc, by nasi mieszkańcy mogli dożywać swych dni w warunkach godnych i komfortowych.

Z najlepszymi życzeniami i wyrazami poważania

Marcin Piechowiak  
Prezes